- 1 -

中共曲周县委县直机关工作委员会

曲直〔2021〕3 号

关于做好基层党建述职评议考核后续工作的
通 知

县直各机关党委、党总支、直属党支部：

为抓实基层党建述职评议考核，规范做好考核评价工作，强

化考核结果运用，根据市、县近日下发的做好基层党建述职评议

考核相关后续工作有关规定和要求，现就有关事宜通知如下：

1、请认真填写《党组织书记抓基层党建工作综合评价意见表》

（见附件 1，以下简称《综合评价意见表》，电子版可从邮箱

qzxzjgdj@163.com 下载）个人基本信息和抓基层党建工作情况部

分。

2、县直工委将依据述职评议现场测评和日常调研了解掌握情

- 2 -

况，对参加述职评议会议的党组织书记抓基层党建工作情况进行

综合评价，按照“好、较好、一般、差”确定等次。

3、各机关党委、党总支请参照此做法指导所辖党组织做好述

职评议考核等有关工作，综合评价意见及等次经机关党委、党总

支研究同意后，形成《XX 机关党委（总支）2020 年度党组织书

记抓基层党建综合评价等次结果》（附件 2），并填写《综合评价

意见表》。

请各机关党组织务必高度重视此项工作，《综合评价意见表》

按照干部管理权限，根据有关规定归入干部人事档案。请务于 3

月 14日前将《综合评价意见表》报送至县直工委 345房间，电子

版发送至 qzxwxzgw@163.com，《XX 机关党委（总支）2020 年

度党组织书记抓基层党建综合评价等次结果》于 3月 30日前报送。

联系人：李占宾 吕倩倩 8858900

附件：1.党组织书记抓基层党建工作综合评价意见表

2. XX机关党委（总支）2020年度党组织书记抓基层

党建综合评价等次结果（示例）

中共曲周县委县直工委

2021年 3月 11日

附件 1：

党组织书记抓基层党建工作综合评价意见表

( 年度)

姓 名 性 别
出 生

年 月

单 位

及职务

抓基层

党建工

作情况

抓基层

党建工

作情况

上 级

党组织

综合评

价意见

及等次

单位（盖章）： 年 月 日

备 案

党组织书记抓基层党建工作
综合评价意见表填表说明

一、本表一般使用仿宋国标四号字填写，数字统一使用阿拉

伯数字，正反两面打印；

二、出生年月：填写格式为“XXXX.XX”；

三、单位及职务：须注明“XX机关党委（总支、支部）书记”；

四、按照干部管理权限，本表由组织人事部门归入干部人事

档案。

五、上级党组织综合评价意见及等次（示例）：XXX 同志重

视基层党建工作，谋划推进基层党建措施比较有力，多项工作取

得明显成效。城市“红色物业”、农村后备力量建设、“三治融

合”示范创建、发展壮大村级集体经济等，抓得都很有起色。存

在两个问题，一是县域之间基层党建水平不平衡。二是“两新”

组织党建质量还不够高（此段内容一般可采用听取述职的上级党

组织书记的点评意见）。根据述职评议现场测评和日常调研掌握了

解情况，XXX 同志 XXXX 年度抓基层党建工作总体评价等次

“XX”。

附件 2：

XX机关党委（总支）2020年度党组织书记抓基层
党建述职评议考核综合评价等次结果

（示例）

县委县直工委：

根据述职评议现场测评和日常调研了解掌握情况，经 XX 机

关党委（总支）研究同意，2020年度党组织书记抓基层党建综合

评价等次结果如下：

1.评定为“好”等次的 XX人：

XXX XX机关党委书记

XXX XX党支部书记

……

2.评定为“较好”等次的 XX人：

……

3.评定为“一般”等次的 XX人：

……

4.评定为“差”等次的 XX人：

……

中共 XX机关党委（总支）（公章）

2021年 3月 XX日